2024年度 助成金給付申請書
  　 年   　 月 　   日
公益財団法人大西・アオイ記念財団
理事長　木下　和洋　様

	（ふりがな）

	男

	申請者(代表)氏名
	㊞
	女

	生年月日
	（西暦）
　　　  　 年  　月　  日
	（満    歳）

	申請団体等に関する事項
	所属団体・個人名

	所属団体・個人の所在地
	〒

	TEL         （      ）
	（内線　    ）

	FAX         （      ）

	E-mail

	現在行っている主な事業等
（なるべく具体的に記入してください）

	貴財団の助成金給付に関し、以下のとおり申請します。

	１．助成金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

	２．助成金を受けようとする事業等名

（部員又は生徒予定数　　　　　　人、会費　　　　　　　円）

	３．本事業等の意義・目的

―5―
	４．本事業等の具体的内容（２ページ以内にまとめてください）

	（なお、指導員による指導内容、指導状況についても記入ください）

（まとめとして、①年間延べ〇日間、②延べ〇人参加予定については、必ず記入願います。）

	（前ページから続く）

	５．香川の発明くふう展などへの応募計画

	(1) 香川の発明くふう展

　　  ※「何人何点を出展する計画」と記入するなど、応募にご協力ください。
(2) 　　　　　　　　　コンテスト

　　  ※「1グループ3人の2グループが各1作品を出展する計画」などと記入してください。

	６．助成金の主な使途

	[bookmark: _GoBack]※この助成金は、その事業等に直接必要な費用に使用し、諸給与などの経費を除くものとします。ただし、事業等のための講師若しくは臨時に雇い入れたアルバイトへの謝金は下記に記入して頂いて問題ありません。項目別に予定金額を記入してください。

	(1)
	材料費

	万円

	(2)
	機械器具費

	万円

	主なものを次に記入してください

	万円

	万円

	万円

	(3)
	会議費

	万円

	(4)
	旅費

	万円

	(5)
	講師謝金
	　人×＠　円×　回＝
	万円

	(6)
	アルバイト謝金
	　人×＠　円×　回＝
	万円

	(7)
	その他

	万円

	合計

	万円

	７．事業等実施期間

	(西暦)　　　　　年   　 月    ～    　　　　年　　　月

	８．他財団からの資金援助等

	①本事業等に関して、過去３年以内に他財団等から資金援助等を受けている場合は、年度ごとに、財団等名、金額、事業等名を記入してください（公的助成を含む。）。

	2021年度  　（財団等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）
　　　　　 （事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2022年度  　（財団等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）
（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2023年度    （財団等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（金額：　　　　　　）
（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②本事業等に関して、申請対象年度に他財団等への助成申請の有無を記入してください（公的助成を含む。）。
　（１）ない
　（２）ある（財団等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　（金　　額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　（事業等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事　業　等　　実　施　承　諾　書
貴財団の助成金給付に関し、本申請が採用された場合は本申請団体等の事業等実施を承諾します。
(西暦)　        年      月      日

	所属団体等

	氏名
	印

［ 注  意 ］
①  本申請書は、必ず所属団体の事業等実施承諾を得て提出してください。上記の実施承諾書はこれを明らかにするためのものです。所属団体がない場合は、記入不要です。
　　印は、公印などを示します。
②　本申請書は1部とし、応募添付書類と一緒に郵送にて当財団事務局まで提出してください。